[image: image3.bmp]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2011 г.                                                                                  № 122
Об утверждении структуры Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», постановлением Администрации Смоленской области от 01.12.2011 №786 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, Смоленская районная Дума
РЕШИЛА:

1.Утвердить прилагаемую структуру Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава

муниципального образования

«Смоленский район»

Смоленской области                                                                           А.А. Пигалев
Приложение к решению

Смоленской районной Думы

от 27 декабря 2011 № 122

Смоленская районная Дума

Структура
Контрольно-ревизионной комиссии
муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

[image: image2]
Глава

муниципального образования

 «Смоленский район» Смоленской области

Контрольно-ревизионная комиссия

муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области

(не обладает правами юридического лица)

[image: image1.png]

_1322654177.doc
[image: image1.png]